令和３年３月吉日
　　会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富山シニアバドミントン連盟

令和３年度　総会 及び 交流団体戦について（ご案内）

早春の候、みなさまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素からシニア連盟の活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
今年も充実した活動に努めてまいりますので、一層のご協力をお願い申し上げます。

　さて、令和３年度総会及び交流団体戦を下記のとおり開催いたしますので、年度初めで
お忙しいこととは存じますが、多数ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

　なお、新型コロナウイルスに関する対応のため、交流団体戦の実施を見送る場合もありますので、予めご了承願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．日　　時　　　　令和３年４月４日（日）　９：００～１０：００　　総会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０：００～　　　　　　　交流団体戦

　２．場　　所　　　　新湊アイシン軽金属スポーツセンター

　　　　　　　　　　　　（会議室・大アリーナ）

　３．交流団体戦　　・参加費は１人1,000円、当日受付で集金させていただきます。

　　　　　　　　　　　　（参加者全員にお弁当を準備します。）
　　　　　　　　　　・競技開始時間は、総会の進行状況により多少前後することがあります。

　　　　　　　　　　・男女ダブルス、混合ダブルスでの団体戦とします。

　　　　　　　　　　・チーム分け等については、本部で決めさせていただきます。

　　　　　　　　　　・試合球は本部で準備いたします。

　※　令和３年度会員登録及び総会・交流団体戦の参加申込は、同封の申込書に
　　　ご記入のうえ、下記へ郵送願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒939-8094　富山市大泉本町２－４－３３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サーパス大泉本町６１０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富山シニアバドミントン連盟事務局　山﨑昭子　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　：　hsyamazaki@384.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL　０９０－２３７１－５９２７

　　申込みは、令和３年３月１７日（水）必着　でお願いします。
　※　令和３年度の年会費　1,000円につきましても、当日受付にて集金させていただきます。
　※　各クラブにおいて、理事が変更になる場合には、事前に事務局まで連絡をお願いします。